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FÖRSAMLINGSTILLVÄXT

Att medlemstalet i Svenska Kyrkan minskar har det skrivits en hel del om. Senaste
året med ca 90.000 personer.  Vad kan vi göra åt det i vår församling? Ska vi klaga
och säga: Det var bättre förr! Resignera? Försöka göra kyrkans budskap ännu
mer lättsmält så att ingen kan förarga sig? Nej, det finns ingen framtid i det. I en tid
då andligt sökande verkar vara större än på länge är bakåt inte vägen framåt.
Kyrkans budskap är alltid detsamma. Det goda Evangeliet om Jesus Kristus som
är sänd till vår frälsning är inget som går att kompromissa om. Att Bibeln, som är
Guds stora kärleksbrev till människan, är avgörande för vår förståelse av vem Gud
är och vad Han vill är också något som förblir.

Men utryckssätten för kristen tro skiftar genom tiderna. Någon lärde mig att
Evangeliet inte skall anpassas till tiden utan avpassas till tiden. Tidsandan, trenderna
får inte vara det som styr oss, men utrycksätt kan förnyas. Så måste vi tänka också
i vår församling. Vi vill bevara troheten till klassisk kristendom, men samtidigt ha en
öppenhet för nya former. Hur kan vi växa som församling, hur kan vi finna nya
former att vara kyrka? De frågorna måste få ställas.

Därför har vi en dag om församlingstillväxt i vår, då vi får ta upp vad som kännetecknar
en levande församling. Vi ska också ha en familjedag i maj där vi får tala med
varandra om detta. Min ambition är att församlingen med mässan som utgångspunkt
skall kunna vara ett hem för alla som längtar efter en djupare relation till Gud.  Vår
församling måste få vara ett sammanhang, där vi utifrån våra olika förutsättningar
får växa i tron på Kristus. En varm gemenskap där vi respekterar och uppmuntrar
varandra.

Hans Hansson
Kyrkoherde
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Församlingens hemsida:
www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum

Telefoner

Pastorsexpeditionen    tel. 77 80 07
Som regel är Exp.bemannad:
tisd 9-16, torsd 9-16, fred 9-12

Församlingshemsvärdinna
Eva Skånberg             mobiltel 070-1907707

Kantor
Tord Oskarsson           mobiltel  070-1907703

Kyrkoherde  exp. 77 80 03
Hans Hansson mobiltel 070-1907700

Diakon              exp. 77 81 87
Tony Kjellgren             mobiltel  070-1907701

Kanslist
Christina Furberg                exp.77 80 07

Kamrer
Inga-Lill Josefsson        mobiltel 070-1907709

Bankgiro: 495-1711

Församlingassistent
Elisabet Stille mobiltel 070-1907702

Adress
Spekeröds Prästgård 105
444 93 SPEKERÖD

Vaktmästare i Spekeröd och Ucklum
Evelina Jacobsson, vik mobiltel 070-1907704
Malin Wallin mobiltel 070-1907705
Christer Sjöholm mobiltel 070-1907706

Foto i detta nummer: Inga-Lill, Benny m fl

Redaktör och Layout: Christina Rynmark
Ansvarig  utgivare: Kyrkoherde Hans Hansson

Alexandra Sjöholm
Urban Nilsson

Omslagsbild: foto Christina
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Gemenskapsträffar i Svenshögen klockan 14 – 16

tisdag 7 mars
”Mentormammor”

Eira Åkesson kommer och berättar om
Hälsoprojektet i Sydafrika och Swaziland.

tisdag 4 april
”Schlager man glömt”

Musikanten Bengt Adielsson spelar och sjunger. Öppet för önskemål.

tisdag 9 maj
Ukulele-gänget ”Kubbarna” kommer till oss och spelar kända gamla låtar.

      Soppluncher torsdagar 12 -14

Välkomna att avnjuta vår goda tordagssoppa:

Ucklum Spekeröd

2 mars 9 mars
16 mars 23 mars
30 mars 6 april
13 april Skärtorsdag ingen soppa 20 april
27 april

Samtalskvällar om trosbekännelsen
Samtalskvällarna om vår trosbekännelse, som leds av Hans Hansson,

fortsätter till och med 19 april.
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Sommarresan 2017 till Wapnö gård, Halmstad
Torsdagen den 8 juni

Vi besöker det välkända lantbruket på Wapnö gård - det finns både djurhållning
och mejeri under ett tak. Mjölkning sker på ett mycket fascinerande sätt. Vi får en
bra guidning på Wapnö gård och äter vår lunch på stället. Sedan finns det möjlighet
till egen tid att gå runt och/eller besöka gårdsbutiken där du finner mejeriprodukter,
miljökött, spannmålsprodukter samt grönsaker bland mycket annat.  (ta med kyl-
väska).

På hemvägen besöker vi Apelvikshöjds kyrka i Varberg, där kommer vi att
fika och ha en andakt.

Kostnad för denna dag är 350:-.

Intresserade:  kontakta diakon Tony Kjellgren eller Pastorsexpeditionen.

Sommarkyrka
Sommarkyrka blir det i vår församling under veckorna 24 och 25.

Mer om detta i nästa nummer av Kyrkobladet.
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En glimt från våra kyrkogårdar

Nytt år, nya möjligheter! Det är så härligt när ett nytt år ligger framför en med nya
spännande projekt. Nu under några av vinterns kalla dagar har vi passat på att ge
våra parkbänkar lite omsorg. De har slipats och målats i en ny kulör. Denna gång
tänkte vi att det var roligt att plocka upp den engelskt röda färgen från kyrkornas
detaljer och föra ut den på kyrkogårdarna. Vi hoppas att de ska bli fina blickfång
längs gångarna i sommar.

I Spekeröd tar vi oss nu an den sista etappen av vårt stora projekt med att lägga
om gångarna. Nu är det den övre delen av kyrkogården som ska få raka fina
kanter och vi hoppas att ni besökare har överseende med ett visst stök under den
perioden. Vi kommer även att arbeta vidare med att sätta stålkanter på den nedersta
delen av kyrkogården, samt att bredda den lilla gången som leder till minneslunden.

I Ucklum finns det tre almar som är svårt drabbade av almsjuka. Dessa kommer
att tas ner nu under vår-vintern. Dessutom ska gångarna på nya kyrkogården få ny
asfalt, förhoppningsvis innan sommaren, vilket kommer att ge den delen av
kyrkogården ett välbehövligt lyft.

Båda kyrkorna har i år blivit beviljade ett ekonomiskt bidrag från Göteborgs Stift
för var sitt projekt. I Spekeröd handlar det om målning av kyrktornet och i Ucklum
om att putsa om kyrkans sockel eftersom den gamla putsen har börjat ramla av.

Vi vill även passa på att informera om att vi nu även erbjuder vårplantering i vårt
gravskötselutbud.

Med hopp om att våren och ljuset snart är här igen,
hälsningar från vaktmästarna.



-7-

Ny taxa för gravskötsel 2017

Gräsgrav med blomlåda 990 kr
Grusgrav med blomlåda (enkel) 1085 kr
Grusgrav med blomlåda (dubbel) 1395 kr
Grusgrav med blomlåda (trippel) 1785 kr

Vi kan också erbjuda att iordningställa oskötta
gravar eller gravstenstvätt för timtaxa 298 kr.

För mer information: kontakta Pastorsexpeditionen
www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum
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Jul i Ucklum
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BARN OCH FAMILJ -VÅREN 2017

SÖNDAGSSKOLA
Barnsamling under en del av gudstjänsten. Bibelberättelse, bön, sång och något
litet skapande.
Vi träffas 12/3 (Spekeröd), 16/4 (Ucklum), 21/5 (Ucklum).

REFLEX
För barn i förskoleklass, skolår ett och två. Tisdagar klockan 15.00-16.30 i/
vid Spekeröds församlingshem.

Lek, skapande, andakt och upptäckande tillsammans. Träffarna kommer att vara
både utom- och inomhus, så tänk på kläder och skor/stövlar.

Erbjuder hämtning på Spekerödskolans fritidshem klockan 14.30. Anmälan
behövs till denna grupp.

För barn 0-6 år tillsammans med någon vuxen.
Vi träffas i Ucklums församlingshem på tisdagar, klockan 10.00-12.00.
Fri lek, pyssel, samtal, samling med sånger, ramsor och enkel andakt, fika (20
kr/familj).

En egen halvtimme för 3-6-åringarna, klockan 9.30-10.00, det vill säga precis
före den ”vanliga” Öppna förskolan. Då kommer vi bland annat att ha en liten
samling med någon bibelberättelse, leka någon lek och/eller göra något skapande.

MESSY CHURCH
För hela familjen en eftermiddag/kväll i månaden i Ucklums
församlingshem klockan 17-19. Drop-in-fika, skapande
musik, andakt och kvällsmat. Ingen avgift, ingen anmälan.
8/3, 26/4, 24/5, 14/6.

ÖPPEN FÖRSKOLA
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SMÅKYRKVÄRDAR

Nu har du som är barn, möjlighet att få hjälpa till i gudstjänsten.

Du har möjlighet att vara småkyrkvärd vid följande söndagar: 12/3, 16/4, 21/5.

En heldag fylld med lek, äventyr, mat, sång och tid tillsammans med varan-
dra och Jesus.

Anmäl er senast fredagen den 5 maj
Elisabet 070 190 77 02
elisabet.stille@svenskakyrkan.se
Tony Kjellgren 070 190 77 01 eller
expeditionen 0303 778 007

Avgift 100 kronor för vuxna, barn gratis.
Meddela namn, ålder på barnen och eventuellt specialkost.

FAMILJEDAG

Lördagen den 13 maj åker vi på utflykt till
Berghems lägergård.

Gården ligger i Munkedals kommun nära Svarteborg vid Dingle.



Vi vill gärna lyfta fram några speciella
gudstjänsttillfällen under våren
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Jungfru Marie BebådelsedagJungfru Marie BebådelsedagJungfru Marie BebådelsedagJungfru Marie BebådelsedagJungfru Marie Bebådelsedag

När ängeln Gabriel kom till Maria i staden Nasaret blev hon tämligen förskräckt.
Han sade: ”Var inte rädd, Maria, du har funnit nåd hos Gud. Du skall bli havande
och föda en son, och du skall ge honom namnet Jesus.” Vi förstår ju att hon måste
ha blivit rejält omskakad! Detta var ingen liten sak att bli informerad om, men hon
svarade ”Må det ske med mig som du har sagt.”

Med oss denna dag på Högmässan har vi både sångensemblen Amorosa och vår
yngsta barnkör ”Änglakören”, som kommer att sjunga Mariamusik av olika slag.
På kyrkkaffet serveras naturligtvis våfflor, för det hör ju dagen till!
Söndag 26 mars klockan 11.00 i Spekeröds kyrka. Söndagsskola.

PPPPPåskhelgåskhelgåskhelgåskhelgåskhelgen 1en 1en 1en 1en 13-13-13-13-13-17 apr7 apr7 apr7 apr7 aprililililil

På Skärtorsdagen firas att nattvarden instiftades, då Jesus höll sin sista måltid
tillsammans med lärjungarna. Det var också då han chockade dem genom att säga
att en av dem skulle förråda honom. ”Det är väl inte jag?” frågade alla. Vid mässans
slut avkläds altaret.
Torsdag 13 april - Skärtorsdagsmässa 19.00 Ucklums kyrka.

På Långfredagen får vi stanna upp inför Korset och Jesu lidande. In i det sista
gjorde han under – det föll ett mörker över jorden och förhänget i templet brast när
han gav upp andan. Vokalensemblen medverkar med långfredagsmusik från olika
tider.
Fredag 14 april - Långfredagsgudstjänst 11.00 i Spekeröds kyrka.

Påskdagen, som måste sägas vara kyrkoårets viktigaste högtid, firas med en
sprakande festhögmässa i Ucklums kyrka: Jesus har uppstått! Det blir sång av
både Kyrkokören och Rosetterna och efter gudstjänsten blir det Påskfest i
församlingshemmet för alla!
Söndag 16 april - Festhögmässa 11.00 i Ucklums kyrka
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Påskhelgen avslutas med en Emmaus-mässa på Annandag Påsk i Svenshögens
församlingshem. Då får vi höra om hur lärjungarna, utan att veta om det, vandrade
med Jesus.
Måndag 17 april - Mässa klockan 11.00 i Svenshögens församlingshem.

Forts...

VVVVVÅRFESÅRFESÅRFESÅRFESÅRFESTTTTT

Söndagen den 21 maj har vi vårfest i Ucklum. Vi startar med gudstjänst (med
söndagsskola) i kyrkan klockan 11, där Änglakören sjunger, för att sedan fortsätta
i/kring församlingshemmet med trevliga aktiviteter, såsom tipspromenad,
korvgrillning mm.

Besök gBesök gBesök gBesök gBesök gärärärärärna vna vna vna vna vår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsidaår hemsida

www.svenskakyrkan.se/spekerod-ucklum
Här finner du aktuell information som berör församlingens verksamhet.

Uppdatering sker kontinuerligt för nytillkomna händelser såväl som förändringar.
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Lösning till Kantorns Julkryss

Grattis till
Anna-Lisa Melin Åberg, Spekeröd

Marie Johansson, Ucklum
Aila Åberg, Spekeröd

Kören sjunger på Midnattsmässan i Spekeröd



Spekeröd Ucklum

VI SES I KYRKAN

med reservation för ev. ändringar

Välkommen!
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Mars
01 Askonsdagen 19.00 Askonsdagsmässa
05 1 i fastan 11.00 Högmässa
12 2 i fastan 11.00 Högmässa,

Temadag, se sid 16
19 3 i fastan 11.00 Högmässa
26 Jungfru Marie Beb 11.00 Högmässa

Mariafest, Amorosa,
Änglakören, se sid 12

April
02 5 i fastan 11.00 Högmässa
09 Palmsöndagen 11.00 Högmässa
13 Skärtorsdagen 19.00 Mässa, se sid 12
14 Långfredagen 11.00 Gudstjänst,

Vokalensemblen, se sid 12
16 Påskdagen 11.00 Festhögmässa, kör och

Rosetterna, se sid 12
17 Annandag Påsk 11.00 Mässa, Svenshögen,

se sid 13
23 2 i påsktiden 11.00 Högmässa
30 3 i påsktiden 11.00 Högmässa

Maj
07 4 i påsktiden 11.00 Högmässa, kör
14 5 i påsktiden 11.00 Högmässa
21 Bönsöndagen 11.00 Högmässa, vårfest

Änglakören, se sid 13
25 Kristi himmelsf 11.00 Mässa, Svenshögen
28 Sönd före pingst 11.00 Högmässa,

Vokalensemblen
Juni
04 Pingstdagen 11.00 Konfirmationshögmässa



Temadag om församlingstillväxt
Spekeröds kyrka den 12 mars

Hur blir församlingen ännu mera relevant för människor i vår
bygd  i  en tid då det andliga intresset verkar vara större än på
länge?

Hur förenar vi uppdraget att vara trogen det budskap som Jesus
gett oss, samtidigt som vi arbetar med det yttre, formerna,
språket?

Detta tar vi upp på en temadag om
församlingstillväxt som kommer att
ledas av Björn Gusmark, kyrkoherde i
Romelanda, och som har arbetat mycket
med de här frågorna. Han kommer att
tala över ämnet: ”Nya sätt att vara
kyrka”.

Program
11.00 Högmässa, Hansson, predikan av Björn Gusmark

Kyrklunch i församlingshemmet
Föredrag och samtal

Mycket välkomna!


